



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Objednávka č.: 81111010038

Ze dne: 16. září 2021

K žádance č.: B022/1/2021/Pek

**Dodavatel:**

Název: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

Adresa: Okna 24, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 06603076

**Objednáváme u Vás:**

Cestmistrovství 12 Č. Kamenice

Svodidla + přísl. vč. dopravy (dle přílohy) c.n. ze dne 15.9. 2021.

**Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260

417 03 Dubí 3

IČO 00080837 DIČ CZ00080837

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu [REDACTED]

**Fakturu a zboží zašlete na adresu:**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Adresa provozu: Krokova 1439/16, 405 01 Děčín

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

**Předběžná cena: 140 779,10 Kč včetně DPH**

**RS: 15/10**

**Správce rozpočtu:** [REDACTED]

**Podpis:**

[REDACTED]  
vedoucí provozu  
příkazce operace

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

Příjmení a jméno: Bc. Tomáš Lipš

Datum: 20.9.2021

Podpis (razítko): .....



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
16	svodnice NH4		5 933,36	94 933,70
22	sloupek UE 100 krajní, 1900mm		1 340,20	29 484,31
22	trubková spojka		615,04	13 530,95
128	šroub s polokr. hlavou snosem M16x30-4.6		8,97	1 147,66
128	matice M16-6		4,09	523,49
128	podložka 17,5		2,67	342,28
44	šroub s polokr. hlavou snosem M12x30-4.6		8,02	352,98
44	matice M12-6		3,30	145,35
22	podložka 14 (kulatá)		7,39	162,65
22	U podložka 14 (klínová)		7,08	155,73
Součet ceny objednávky		x	x	140 779,10